



JacobA Holding ApS

Møllevej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 53 76 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JacobA Holding ApS Møllevvej 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 53 76 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jacob Andersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.322 kr. mens det ordinære resultat efter skat udgør 1.257.983 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra forventningerne hertil.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	15/3 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-7.322	-18.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.609.440	0
Øvrige finansielle omkostninger	-344.135	-198.804
Resultat før skat	1.257.983	-217.548
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.257.983	-217.548
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	1.072.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.548
Disponeret i alt	1.257.983	-217.548

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.410.000	9.410.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.410.000</u>	<u>9.410.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.410.000</u>	<u>9.410.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>538</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>538</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.498</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.036</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>9.414.036</u>	<u>9.410.000</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	854.635	-217.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	1.040.435	-137.548
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	0	8.019.300
4	Gæld til pengeinstitutter	7.132.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.132.000	8.019.300
	Gældsforpligtelser	1.231.000	1.509.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	4.351	12.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.601	1.528.248
	Gældsforpligtelser i alt	8.373.601	9.547.548
	Passiver i alt	9.414.036	9.410.000
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	9.410.000	0
Tilgang i årets løb	0	9.410.000
Kostpris 31. december 2017	9.410.000	9.410.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.410.000	9.410.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JacobA Holding ApS kr.
Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Lejre	42 %	6.626.359	4.004.300	9.410.000

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-217.548	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.072.183	-217.548
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-80.000	0
	854.635	-217.548

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	8.363.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.231.000	0
	7.132.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.740.000	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. 8.363 t.kr., er der givet pant i aktier i Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.410 t.kr..
